
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000152 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de março de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBE7F55869BB128305A57782D91BB11D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000152 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de março de 2021 Ano 3

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO DA COMISSÃO 

DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL 

 

 

 

O Presidente da Comissão Legislativa Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara de 

Vereadores de Tremedal – Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no 

disposto nos artigos 89, inciso I e  181, todos  do Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

 

CONSIDERANDO  que, na sessão extraordinária realizada no último dia 05/03/2021, foi discutido e 

aprovado em segunda votaçãoo Projeto de Lei: - Projeto de Lei nº 003/2021, que “Dá nova redação ao 

§5º do art. 14 e ao art. 50, bem como suprime os artigos 102, 104, 105 e 175, inciso XIII do art. 78, §4º 

do art. 101 e §11 do art. 128 todos da Lei Orgânica do Município de Tremedal”, 

  

 

RESOLVE:  

 

CONVOCAR os componentes da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final para que 

participem da REUNIÃO deste Colegiado, a ser realizada no próximo dia 09/03/2021, às  9 horas, de 

maneira remota, por meio do aplicativo ZOOM, a fim de exarar parecer sobre avaliação do processo 

legislativo de tramitação do PL nº 003/2021 e também para que seja apresentada, discutida e aprovada a 

redação final da proposição. 

 

 

Tremedal – Bahia, 08 de março de 2021. 

 

 

José Fernandes Sanches 

Presidente da Comissão de Legislação, 

e  Justiça e Redação Final 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBE7F55869BB128305A57782D91BB11D


		2021-03-08T15:33:59-0300




